ESAD KURTOVIĆ, IZVORI ZA HISTORIJU SREDNJOVJEKOVNE BOSNE I

Debita Notariae, XLII (1473-1474).....	379
Debita Notariae, XLIII (1474-1475).....	391
Debita Notariae, XLIV (1475-1476).....	401
Debita Notariae, XLV (1476-1477).....	413
Debita Notariae, XLVI (1477-1478).....	423
Debita Notariae, XLVII (1478-1479).....	443
Debita Notariae, XLVIII (1480-1482).....	459
Debita Notariae, XLIX (1482-1484).....	471
Debita Notariae, L (1484-1486).....	483
Debita Notariae, LI (1486-1488).....	491
Debita Notariae, LII (1488-1489).....	507
Debita Notariae, LIII (1489-1491).....	523
Debita Notariae, LIV (1491-1492).....	537
Debita Notariae, LV (1492-1493).....	547
Debita Notariae, LVI (1493-1495).....	561
Debita Notariae, LVII (1495-1496).....	577
Debita Notariae, LVIII (1496-1497).....	591
Debita Notariae, LIX (1497-1498).....	603
Debita Notariae, LX (1499-1501).....	615
Debita Notariae, LXI (1501-1502).....	631
Debita Notariae, LXII (1502-1503).....	651
Debita Notariae, LXIII (1503-1504).....	673
Debita Notariae, LXIV (1505-1506).....	689
Debita Notariae, LXV (1506-1507).....	699
Debita Notariae, LXVI (1507-1508).....	711
Debita Notariae, LXVII (1509-1510).....	727
Debita Notariae, LXVIII (1510-1511).....	741
Debita Notariae, LXIX (1512-1513).....	755
Debita Notariae, LXX (1513-1514).....	773
Debita Notariae, LXXI (1514-1516).....	783
Debita Notariae, LXXII (1516-1518).....	803
Debita Notariae, LXXIII (1518-1519).....	813
Debita Notariae, LXXIV (1519-1521).....	829
PRILOZI.....	861
REGISTAR.....	871

**Ispisi iz knjiga zaduženja
Državnog arhiva u Dubrovniku
1365-1521. godine**

**Extracts from Debt Records
of the Dubrovnik State Archives,
1365-1521**

Debita Notariae, XV (1430-1433)

775.

"Ego Dobrillus Vochotich vlach confiteor quod super me et super omnia mea bona obligo me dare et soluere Boiach Cheruatinich yperperos v-- [otkinuto, ne vidi se] -- grossos de Ragusio usque ad unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Renuntiantes etc. Judex et testis ut supra" (29.10. 1430.g.), Deb. Not., XV, 5.

776.

"Ego Nicola Petchouich de Pleuglie confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere ser Damiano Ju. de Sorgo ducatos auri quindecim usque ad unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Renuntiantes etc. Judex et testis ut supra" (31.10. 1430.g.), Deb. Not., XV, 7.

777.

"Ego Cressoe Iuanouich et Branchus Crazich confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Radossauo Rutosseuich yperperos triginta quinque usque ad Kalendas januariis proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Tenendo se etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra" (24.11. 1430.g.), Deb. Not., XV, 12.

778.

"Ego Cressoe Iuanouich confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere ser Nicole Mar. de Caboga ductos auri quatuordecim usque ad festum Natiuitatis proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Hec autem etc. Judex et testis ut supra. Et similiter dare et soluere ser Millo de Zricua yperperos decem et septem et grossos quatuor. Terminus et omnia alia ut supra proxime" (25.11. 1430.g.), Deb. Not., XV, 12.

779.

"Ego Ostoia Dabisiuouich de Zerniza confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Nicole Braichouich yperperos centum et decem et septem et grossos sex usque ad quindecim dies proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Judex ser Dobre de Binzola et Nicola de Stella testis" (03.12. 1430.g.), Deb. Not., XV, 14.

780.

"Ego Radugl Crebeglianouich confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere ser Marino Junii de Georgio ducatos auri triginta nouem usque ad tres menses proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra" (06.12. 1430.g.), Deb. Not., XV, 16.

usque ad unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viaggio. Et si ultra etc. Tenendo se etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra" (24.11. 1431.g.), Deb. Not., XV, 142.

867.

"Nos **Radoe Jagodich**, Radiuoi Stechouich et Vigagn Vochotich confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere ser Damiano de Menze ducatos auri sedecim cum dimidio usque ad unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viaggio. Et si ultra etc. Tenendo se etc. Renuntiando etc. Judex ser Andreas de Volzo et Nicola de Stella testis" (24.11. 1431.g.), Deb. Not., XV, 145v.

868.

"Ego Plausa Dimzich de Choza confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Giurach Priboeuich ducatos auri triginta et unum usque ad festum sancti Georgii proxime futuros. Et sit de presenti viaggio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Judex ser Martolus de Binzola et Nicola de Stella testis. Et similiter dare et soluere Antonio de Butcho yperperos octuaginta quatuor usque ad tres menses et omnia alia ut supra proxime" (17.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 154v.

869.

"Ego Pausa Diuiçich de Choza confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et soluere Radossauo Rutoseuich ducatos auri sedecim usque ad Pasca resurrectionis proxime futuros. Et sit de presenti viaggio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra" (17.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 154v.

870.

"Ego Radach Petchouich de Narento confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et soluere ser Matheo Nico. de Georgio yperperos centum decem et septem et grossos tres usque ad unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viaggio. Et si ultra etc. Pro quibus solutione realiter et personaliter cogi possim Ragusii, Narente et ubiquam repertus et conuinctus fuero. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra" (17.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 154v.

871.

"Nicola Petchouich de Pleuglie confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere ser Damiano Ju. de Sorgo ducatos auri quadraginta duos usque ad unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viaggio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra" (18.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 155.

872.

"Ego Radossautus Pribichieuich de Choza confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Maroc Miglieuich ducatos auri viginti tres et grossos undecim usque ad quindecim dies proxime futuros. Et sit de presenti viaggio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra" (18.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 155.

873.

“Ego Braian Vochossalich de Choza confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Maroe Miglieuich ducatos auri sedecim usque ad unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra” (18.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 155.

874.

“Nos Pribudin Velissalich et Goitan Xagorzich ambo} de Choza tanquam principales et Miluth Medoseuich peliparius tanquam ipsorum plegius, qui me principalem etiam constituo, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Maroe Ptizich yperperos viginti octo et grossos duos usque ad Carnispriuium proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Tenendo se etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra” (20.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 156v.

875.

“Nos Pribudin Velissalich et Goitan Xagorzich ambo} de Choza confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Miluth Medosseuich pellipario yperperos quinquaginta sex usque ad Carnispriuium proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Tenendo se etc. Renuntiando etc. Judex ser Martolus de Binzola et Nicola de Stella testis” (20.12. 1431.g.), Deb. Not., XV, 157.

876.

“Ego Radouan Bogauzich de Narente confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere ser Tome de Bona ducatos auri decem et nouem usque ad tres menses proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra etc. Ad quorum solutionem realiter et personaliter cogi et conueniri possim Narenti, Ragusii etc. et ubiquam locorum etc. Renuntiando etc. Judex et testis ut supra. Et similiter dare et soluere ser Tripcho de Buchia yperperos viginti duos grossos, terminus et omnia alia ut supra proxime” (03.01. 1432.g.), Deb. Not., XV, 158v.